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Weleda (Tyskland);

 Oppbyggende, intensiv pleie, også fin for ekstra tørre hender. 

 
 Hendene er spesielt utsatt og blir daglig belastet på mange ulike måter. De kommer ofte i
kontakt med vann og har derfor behov for intensiv pleie.  
 
Weleda Tindved Håndkrem (Sea Buckthorn Hand Cream)  
 er sammensatt av tindvedolje og en lett sesamolje, som beskytter huden mot uttørking. Ru hender
blir bløte og smidige og sprukken hud blir glatt og fin. 

 Håndkremen trekker hurtig inn ? uten at huden kjennes fettete. Duften er frisk og fruktig. 
Tindved Håndkrem passer like godt for kvinner som for menn. 

 Best i test 

 
 Tindved Håndkrem fra Weleda ble kåret til en av vinnerne i håndkremtesten til tyske Ökotest i
november 2005. 

 Tindved 

 Tindvedbuskens lysende oransje frukter modner best i et varmt og solrikt klima. I italienske
Toscana vokser det tindvedbusker på en biodynamisk gård, der fruktene omhyggelig høstes og
forarbeides. Fruktkjøtt og kjerner gir en gyllenrød olje av høy kvalitet, rik på naturlig vitamin E,
provitamin A (betakaroten) og flerumettede fettsyrer. Disse innholdsstoffene er viktige
byggematerialer for kroppen vår. Tindvedoljen tilfører huden oppbyggende og vitale impulser og
er særlig velegnet til en regenererende, intensiv og beskyttende pleie. 

 Innhold: 

 Vann, sesamolje, alkohol*, bivokshydrolysat, tapiokastivelse, lecitinhydrolysat, bivoks,
fettsyreglycerid, tindvedolje, xanthan (naturlig fortykningsmiddel fra planter) og naturlige eteriske
oljer. 

 * Alkohol: Ved oppløsning av planteekstrakter virker alkohol som en bro som bringer plantenes
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helende kvaliteter inn i huden. Kun den fineste plantealkohol brukes, og den framstilles ved hjelp
av eteriske oljer (ingen syntetiske stoffer). 

 Dosering og bruk: 

 Weledas produkter støtter opp om huden mangfoldige funksjoner og er til å stole på ? for en
sunn og frisk hud hver eneste dag. 
Tindved Håndkrem brukes ved behov, opptil flere ganger daglig hvis du trenger det. 

 Weleda ? i samklang med menneske og
natur 

 Weleda er basert på den antroposofiske bevegelsen og ble grunnlagt i 1921 for å produsere
antroposofiske medisiner. Allerede i 1924 begynte Weleda å lage hudpleieprodukter basert på
legeplanter, mineraler, naturlige oljer og eteriske oljer. Weleda-konsernet arbeider utfra et
helhetssyn med tanke på menneskets helse og velbefinnende. Weleda kontrollerer både
råvarene og produksjonsprosessene nøye underveis og utfører kontinuerlig dermatologiske og
kliniske tester. 

 Alle produktene fra Weleda produseres med følgende basiskriterier: Ingen syntetiske duft- eller
fargestoffer og ingen konserveringsmidler. Biodynamiske og økologiske planter benyttes dersom
det er mulig. Verken råstoffene eller produktene testes på dyr. 
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Pris kr 119,00

50 ml
Nei
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